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CAMARA DE COMERCIO DE AGUACHICA

" REPORTE EJECUCION PRESUPUESTAL - PUBLICO

VIGENCIA 2020

RUBRO PRESUPUESTAL

EJECUTADO

INGRESOS

INGRESOS PUBLICOS
DEL REGISTRO MERCANTIL
DEL REGISTRO DE PROPONENTES
DEL REGISTRO DE ESALES
RUNEOL
OTROS INGRESOS PUBLICOS
FINANCIEROS

TOTAL INGRESOS PUBLICOS

1.963.237.545

105.920.000

192.290.700

0

28.740.000

17.767.876
2.307.956.121

GASTOS

GASTOS PUBLICOS
ADMINISTRACION
OTROS GASTOS
GASTOS FINANCIEROS

TOTAL GASTOS PUBLICOS

1.839.303.694
70.198.631

1.909.502.325

RESULTADO PUBLICO

398.453.796




